KVT | Kabelforskruvning
for kablar med kontakt, M20 - M63 / IP54 / UL Typ 12

UL TYPE

IP54

(tm) EcoLAB

EN 61373

Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)

UL Type (UL 50E)
Material
Brandklass
Temperatur
Egenskaper

Monteringstyp

Produkttyper och storlekar

KVT 20 gy

KVT 20 bk

KVT &r en rund delad Kabelférskruvning for att kunna installera och tata kablar
snabbt och enkelt med kontakter eller kompletta kablage.

Sandningen innehaller Idsmuttrar i Polyamid och en tatningsring.

Det kravs sarskilda |dsmuttrar med utskarningar for att dirigera D-Sub, DVI eller
PROFIBUS kontakter i kombination med de delade kabelgenomféringar KVT.
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Fordelar
. Genomfoéring av kablar med eller utan kontakt
IP54
[l Garantier pa férkontakterade kablar bibehalles
UL Type 12 . Ombyggnation, reparationer och underhdll kan géras mycket enklare och
snabbare
Polycarbonate
. Hog kabeltathet, brett utbud av genomféringar
UL94-V0, sjalvslocknande . Lamplig fér metrisk hadltagning
-30 C° till 100 C° . Lasmutter ingar
halogenfri, silikonfri . Okad pgpkningstéthet vid anvandning av dubbla eller fyrdubbla
genomforingar
Fast med Iasmutter
ArtNr. 45034 Monteringshojd 20,5 mm
EAN 4251269311147 Utskarning, metrisk M20
Antal 10 Utskarning, rund 20,3 mm
For antal kablar 4 Trad M20 x 1,5
Max. kabeldiameter 11 mm Tradlangd 14 mm

Farg
Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

gra (liknande RAL 7035)
40 mm

Lamplig for insatser

1 x KT sma

45024 Monteringshojd 20,5 mm
4251269311062 Utskarning, metrisk M20

10 Utskarning, rund 20,3 mm

4 Trad M20 x 1,5
11 mm Tradlangd 14 mm
svart Lamplig for insatser 1 x KT sma

40 mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelfoerskuvningar/gm

KVT 25 gy

()

KVT 25 bk

O

KVT 32 gy

)

KVT 32 bk

C

KVT 32 + KGM-SUB-D9
gy

o)

KVT 32 + KGM-SUB-D9

)

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

45035

4251269311154

10

4

15 mm

gra (liknande RAL 7035)
40 mm

45025
4251269311079
10

4

15 mm

svart

40 mm

45036

4251269311161

10

4

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
40 mm

45026
4251269311086
10

4

17 mm

svart

40 mm

45037

4251269311178

10

4

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
40 mm

45027
4251269311093
10

4

17 mm

svart

40 mm

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M25

25,3 mm
M25 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M32

32,3 mm
M32 x 1,5
14 mm

1 x KT sma



KVT 40 gy

Q

KVT 40 bk

o

KVT 40 + KGM-PB gy

@)

KVT 40 + KGM-PB bk

o

KVT 50-2 gy

(=)

KVT 50-2 bk

O

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

45203

4251269311307

10

4

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
50 mm

45028
4251269311109
10

4

17 mm

svart

50 mm

45205

4251269311321

10

4

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
50 mm

45029
4251269311116
10

4

17 mm

svart

50 mm

45204

4251269311314

5

8

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
60 mm

45030
4251269311123
5

8

17 mm

svart

60 mm

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M40

40,4 mm
M40 x 1,5
14 mm

1 x KT sma

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT sma

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT sma



KVT 50-2 + KGM-SUB-
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KVT 50-2 + KGM-SUB-
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KVT 63]4 bk
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KVT 63|1 bk
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Max. kabeldiameter
Farg

Yttre diameter

45206

4251269311338

5

8

17 mm

gra (liknande RAL 7035)
60 mm

45031
4251269311130
5

8

17 mm

svart

60 mm

45215

4251269311352

5

16

16 mm

gra (liknande RAL 7035)
70,5 mm

45115
4251269311253
5

16

16 mm

svart

70,5 mm

45212

4251269311345

5

1

35 mm

gra (liknande RAL 7035)
70,5 mm

45112
4251269311246
5

1

35 mm

svart

70,5 mm

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshéjd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

Monteringshojd
Utskarning, metrisk
Utskarning, rund
Trad

Tradlangd

Lamplig for insatser

icote

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT sma

20,5 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
14 mm

2 x KT sma

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT sma

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

4 x KT sma

20,5 mm
M63

63,4 mm
M63 x 1,5
14 mm

1 x KT stor

20,5 mm
M63

63,4 mm
Mé63 x 1,5
14 mm

1 x KT stor




smart cable management



